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TELECOM TELBOLIEN BOUCLE OPTIQUE Mise à disposition d'un canal optique entre deux points réseau. 242,00 € annuelle / site

Tarif annuel = Maintenance 2024 / Total sites / Moyenne des sages déployés

Maintenance = 50000, Total sites = 131, Usages =  1.58 

Proposition de 241,56 €

TELECOM TELBOSITE BOUCLE OPTIQUE Service d'interconnexion de site en fibre optique entre un site et la mairie. 242,00 € annuelle / site

Tarif annuel = Maintenance 2024 / Total sites / Moyenne des sages déployés

Maintenance = 50000, Total sites = 131, Usages =  1.58 

Proposition de 241,56 €

x

TELECOM O-TELBOWEBMUT BOUCLE OPTIQUE Option sur site interconnecté : Accès internet mutualisé 50,00 € 10,00 € annuelle / site x

TELECOM O-TELBOWEBDEDIE BOUCLE OPTIQUE
Option sur site interconnecté : 

Accès internet dédié 

En fonction

du débit
annuelle / site x

TELECOM TELWIFIEVENT WIFI Offre Evénementielle 50,00 € évènement
Offre évennementielle incluant 1 N° direct

 / 1 téléphone un accès internet wifi et filaire

SYSTÈME SYSAUTHCTRL AUTHENTIFICATION Serveur Contrôleur de domaine et gestion des utilisateurs (V.M.) 200,00 € annuelle / contrôleur x

SYSTÈME SYSPRESTA AUTHENTIFICATION Forfait mise en place Authentification 300,00 € jour x

SYSTÈME SYSBKPHL SAUVEGARDES Sauvegardes sur Bandes hors ligne 0,36 € Annuelle / Go x

SYSTÈME SYSBKPREPVM SAUVEGARDES Duplication Machine virtuelle 0,15 € Annuelle / Go Réplique la VM sur un autre site tous les soirs x

SYSTÈME SYSSRVFILE SERVEUR FICHIERS Serveur de Fichiers (V.M) 0,10 € Annuelle / Go x

SYSTÈME SYSSRVAPPWIN SERVEUR APPLICATION Serveur application Windows (V.M) 120,00 € annuelle sur la base 16Go / 4vCPU / 120Go SSD x

SYSTÈME SYSSRPAPPLINUX SERVEUR APPLICATION Serveur application Linux (V.M) 80,00 € annuelle sur la base 8Go / 2vCPU / 80Go SSD x

SYSTÈME SYSMSGEX SERVEUR APPLICATION
Boîte email Serveur de Messagerie 

Exchange mutualisé
60,00 € 30,00 € annuelle / utilisateur x

SYSTÈME SYSMSGBM SERVEUR APPLICATION
Boîte email Serveur de Messagerie 

BLUEMIND mutualisé
30,00 € annuelle / utilisateur

SYSTÈME SYSPRESTA SERVEUR APPLICATION Forfait mise en place Messagerie Exchange 300,00 € jour x

SYSTÈME SYSPRESTA SERVEUR APPLICATION Forfait mise en place Messagerie Exchange 300,00 € jour
Plan de migration pris en charge par CCCCF

pour les migrations vers bluemind
x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Hébergement de serveur Physique 500,00 € annuelle
sur la base d'une unité de baie (U) + puissance électrique absorbée +10% 

refroidissement

SYSTÈME SYSTELEMAINT TELEMAINTENANCE 100 - Unités de Télémaintenance 300,00 € annuelle x

SYSTÈME SYSPRESTA TELEMAINTENANCE Mise en place Télémaintenance 300,00 € jour

SYSTÈME SYSCONSEIL AMO Assistance / Conseil / Etudes / Audit 350,00 € Jour x

SYSTÈME SYSCLOUD SERVEUR APPLICATION Serveur stockage en ligne 120,00 € annuelle
sur la base d'un serveur de 100Go d'espace de stockage. 

Utilisateurs A.D. illimités
x

SECURITE
SECSUP SUPERVISION Supervision d'un équipement (supervisable) 100,00 € 2,00 €

annuelle / équipement

Annuelle / entité

Par entité 50 équipements et capteurs

 avec accès dédié
x

SECURITE SECFWDEDIE FIREWALL Fourniture et gestion d'un firewall Dédié (V.M.) 360,00 € annuelle / équipement x

SECURITE
SECFWMUT FIREWALL

Fourniture et gestion d'un 

firewall mutualisé (V.M.)
x

SECURITE
SECAV ANTIVIRUS Fourniture et gestion d'un antivirus mutualisé 15,00 €      annuelle / équipement

Poste ou serveur

Tarif amené à changer si passage EDR Crowstrike.
x

SECURITE SECAS ANTISPAM/MAIL Fourniture et gestion d'un antispam mutualisé 15,00 €      annuelle / domaine x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Unité hébergement annuel baie MEET 250,00 €    Annuelle / U x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Unité hébergement annuel baie RESEAUX 250,00 €    Annuelle / U x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Unité Hébergement annuel baie SERVEUR 250,00 €    Annuelle / U x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT lien MEET ↔ RESEAUX : Monomode, Multimode, Ethernet 10,00 €      Annuelle / lien duplex x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Lien MEET ↔ SERVEUR : Monomode, Multimode, Ethernet 10,00 €      Annuelle / lien simplex x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Lien RESEAUX ↔ SERVEUR : Monomode, Multimode, Ethernet 10,00 €      Annuelle / lien duplex x

SYSTÈME SYSHEBRG HEBERGEMENT Liens complémentaires sur devis si capacité insuffisantes (à la cassette) sur devis Cassette x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Badge d’accès 50,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Jarretière optique Monomode simplex OS2 LC/SCAPC 1m et 2m 16,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Jarretière optique Monomode simplex OS2 LC/LC 1m et 2m 16,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Jarretière optique Monomode Duplex OS2 LC/LC 1m et 2m 20,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Jarretière optique Multimode Duplex OM4 LC/LC 1m et 2m 25,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Câble Ethernet haute densité RJ45 Cat6a SFTP 1m et 2m 10,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Câble d’alimentation C13/C14 1m et 2m 15,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG FOURNITURE Câble d’alimentation C19/C20 1m et 2m 20,00 €      unité x

SYSTÈME SYSHEBRG ENERGIE
Energie selon la formule (énergie absorbé mesurée PDU+ énergie froid) X PUE 

(estimé entre 1,3 et 1,4) Au réél Kw/h
-0,1 ou 10 % sur le PUE jusqu’en 2028 pour le hébergements établis au 31/12/2024

x

service inclus avec la convention
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